
UCHWAŁA NR LXVIII/576/2023 
RADY GMINY SANTOK 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "c" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 7.300.000,00 zł (słownie: siedem 
milionów trzysta tysięcy złotych 00/100) na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w ratach w latach 2024-2043. 

§ 3. Spłata odsetek nastąpi w latach 2024-2043. 

§ 4. Źródłem spłaty kredytu wraz z należnymi odsetkami będą dochody własne lub przychody budżetu 
Gminy Santok. 

§ 5. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco Gminy Santok wraz z deklaracją wekslową. 

§ 6. Kredyt zostanie zaciągnięty w banku wybranym w trybie określonym w przepisach ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Renata Nowosad 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A420FDB4-3356-4F9D-9F2B-10EF3039953C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/576/2023 RADY GMINY SANTOK z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


